
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 - Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el Bicentenario del
Combate Naval de Montevideo"

EXP-UNC:0041866/2014

VISTO
La RHCD 222/14; y

CONSIDERANDO
Que a fs. 25 la Oficina de Trabajo Final informa que la Lie. Itatí Branca, quien

fuera designada como miembro de la Comisión Evaluadora del Anteproyecto de
Trabajo Final de Licenciatura en Psicología N° 3747, no cumple con los requisitos
reglamentarios para cumplir esa función.

Que, por tanto, corresponde rectificar la RHCD 222/14.
Por ello, en la sesión del día de la fecha y por unanimidad

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

Artículo 1°: Rectificar la RHCD 222/14 solo en lo que respecta a los miembros de
la Comisión Evaluadora del Anteproyecto de Trabajo Final de Licenciatura en
Psicología N° 3747, el que quedará conformado de la siguiente forma:

3747

Autismo infantil, sín-
drome o psicosis?

Una revisión psicoa-
nalítica desde las
perspectivas de
Kanner, Tustin y

Jerusalinsky

Vega Paula
Agustina

Argañaraz
Juan de la

Cruz
Clínica

Marieta
Zachetti
Agüero
Esteban

Rigotti Hebe

Artículo 2°: Protocolícese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA A LOS QUINCE DÍAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL
CATORCE.

RESOLUCIÓN N°

Lie. Olga Pífente de
Secreferia del H

FACULTA» DE PSICOLOGÍA

241


